МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

КУРБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.09.2010 г.        №43
О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета Курбского сельского
поселения от 10.10.2006г.№22 «Об установлении
земельного налога на территории Курбского

сельского поселения»
   Муниципальный совет Курбского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета Курбского сельского поселения №22 от 10.10.2006г. «Об установлении земельного налога на территории Курбского сельского поселения»:

       1.1. в пункт 3 п.п. 1 решения и изложить его в следующей редакции:
      «физическими лицами не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивающими налог на основании налогового уведомления в срок не позднее 20 ноября следующего за истекшим налоговым периодом.»
   2. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Ярославский агрокурьер».
         3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее 1 месяца со дня официального опубликования.
Глава Курбского сельского поселения                                             Е.К.Королёв